---

His proxime decursis temporibus, notum factum est mihi quanta humanitate et clementia Alfonso filium

meum Infantem de Aragonia fueris prosecuta; quod etsi regio more fieri consuevit, tamen pietati tuæ maxime qua felicissima domus tua semper claruit, merito illud ascripsi. Sperabamque cum conjugis tui Christianissimi favore ac natu, tum vero te nostra incommoda miserante, maximam calamitatum mearum partem, ac natorum meorum, quamprimum minui posse, ac molliri. Sed rerum humanarum volubilitate planè deceptus, miserandus homo continue afflicatur. Cujus rei Ego et filii veri testes esse possumus, qui patria et Imperio dejecti, miserabiliter, mendicantibus quam simillimi, totam ferme Europam, tot annos, nullis certis sedibus peragramus infelices. Jure igitur ipsius Regis obitum mœremus, tecumque deflere libet. Superest tamen ut memores simus conditionis humanæ, qua infirmius ac inconstantius nihil esse videtur; quamobrem ego, et ipsi filii mei, omni consolatione indigentes, rogamus te, etiam ac etiam, ut prudentiam tuam, regiamque fortitudinem, non oblita acerbitatem tanti casus quæ te decet sapientia mitiges, fortique animo feras. Et quoniam clare patuit ut prædictum est, erga filium meum clementia tua precamur te ut cum scribas ad serenissimum Regem fratrem tuum, aut si quando illum te convenire et alloqui contigerit, ei nos diligentissime velis commendare, præcipue ac seorsum Ferdinandum Aragonium primogenitum meum, qui ut scire te credimus innocenter in vinculis habetur, ipsumque Alfonsum solita

clementia foveas rogo. Vale Domina mea, nostri memor, quibus interdum etiam ad vitam necessaria utinam habere liceret. xi. calen. Aprilis. Ferraria. M<sup>o</sup>. D. xv.

E. M<sup>tis</sup>. V. obsequentissima

*Infelicissima* YSABELLA

DE ARAGONIA.

LETTER LXXVI.

*Thomas Lord Dacre and Dr. Magnus to King Henry VIIIth. upon Queen Margaret's delivery of a daughter. A. D. 1515.*

[MS. COTTON. CALIG. B. VI. fol. 110. *Orig.*]

\* \* \* This Letter relates to the birth of Margaret afterwards Countess of Lenox, the mother of Henry Lord Darnley, and the grandmother both of James the First and Arabella Stuart.

There is something arrogant if not contemptuous in it. The writers thought it quite unnecessary to send a special messenger to the King to announce his sister's safety after her delivery: and though they mention the christening as taking place the next day after, they omit all notice of the name which had been given to the child. Margaret was out of favour at this time. They merely asked his Grace's Pleasure, that they might "motion and move her accordingly."